
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

 Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi  - Seveso  
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)  

Tel. 0362 501 796 - Fax 0362 526 989 C.M. MIIC86100V –  C.F. 83010540157 mail 

segreteria: miic86100v@istruzione.it, pec: miic86100v@pec.istruzione.it www.icviadegasperi.gov.it  

 

Seveso 30-06-2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 1605/U del 15/06/2019; 

 

VERIFICATO il possesso dei prescritti requisiti ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e 

successive modifiche 

 

DISPONE 

L’aggiudicazione definitiva del servizio di cassa per il periodo 01/07/2019 al 30/06/2023 alla BANCA 

POPOLARE di Sondrio, alle condizioni di cui alla lettera d’invito, del capitolato tecnico e dell’offerta prodotta. 

Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo e sul sito di questa dell’Istituzione Scolastica. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                    Dott. Antonio Cangiano 

         (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MIIC86100V
ISTSC_MIIC86100V - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0001741/U del 30/06/2019 10:40:48

http://www.iccogliate.gov.it/
http://www.iccogliate.gov.it/
http://www.iccogliate.gov.it/

		2019-06-30T10:10:33+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




